Domini Josephi Załuski ad canonicatum cathedrallem Cracoviensem fundi Rosieiovska vacantem resignatione Perillustris et Reverendissimi Domini Andreae Załuski, episcopi nominati Plocensis)

Reverendissimus Dominus [Josephus] Załuski nobilibus et claris parentibus natus, iuxta ritum Sanctae Romanae Ecclesiae matrimonium copulatis ac more nobilium viventibus, patre Generoso Andrea Załuski, palatino Ravensi, armorum Junosza, matre Generosa Anna Podkanska, armorum Jastrzembiec [*sic*], palatinatus Sandomiriensis, avia ex patre Generosa Catharina Olszowska, castellanida Siradiensis, armorum Prus Wtory, palatinatus Siradiensis, avia ex matre Generosa Zofia Łędzka, amorum Janina, [k. 303r.] palatinatus Sandomiriensis, procedit.

108

Załuski Marcin (młodszy) [biskup (Płock)]

*kanonik krakowski (instalacja 22 V 1729)
kantor krakowski (instalacja 24 III 1747)¹²⁹*

AKapMK, AAct 20, k. 558v.-559v. (22 V 1729: Installatio Perillustris et Reverendissimi Domini Martini Załuski, Plocensis et Pultoviensis decani, ad canonicatum cathedrallem Cracoviensem fundi Chmielnicka nuncupatum [...] obitu Perillustris et Admodum Reverendi olim Stanisłai Borek, canonici Gnesnensis); tamże, AAct 22, k. 2v.-3r. (24 III 1747); tamże, k. 4r.-v. (6 V 1747: Illustrissimus et Reverendissimus Martinus in Załuskie Załuski, episcopus Draznensis, suffraganeus et decanus Plocensis, supremus Regni secretarius, ad dignitatem [k. 4v.] primiceriatus ecclesiae istius per suum plenipotentem die 24. Martii anno praesenti installatus, in capitulo hodierno personaliter comparens, facta fidei professione, iuramentum corporale, iuxta forma in Codice Statutum Capitularium expressam, praestitit)

Perillustris et Reverendissimus Dominus decanus Plocensis Martinus Załuski nobilibus et praeclaris parentibus, patre Alexandro Załuski, palatino Ravensi, armorum Junosza, matre Theressia Podkanska, palatinatus Sandomiriensis, armorum Brochwicz, avia paterna Sophia Olszowska, armorum Prusz, avia materna Anna Łędzka, armorum Janina, procedit.

Comparens personaliter Perillustris et Reverendissimus Hiacynthus Łopacki, canonicus Cracoviensis, Illustrissimi et Reverendissimi Domini Martini in Załuskie Załuski, episcopi Draznensis, suffraganei et decani Plocensis, supremi Regni secretarii, principalis sui plenipotens, [...] k. 43r.] [suprafatum] suum principalem ad dignitatem primiceriatus ecclesiae cathedralis Cracoviensis, morte Perillustris

¹²⁹ Łętowski, *Katalog*, t. 4, s. 295-296 (s. 295: *syn Aleksandra, wojewody rawskiego, herbu Junosza, i Teresy Potkańskiej*; s. 296: *instalację jego czytam roku 1729*); Korytkowski, *Pralaci*, t. 4, s. 430-434 (s. 430-431: *syn Aleksandra Załuskiego, wojewody rawskiego, herbu Junosza, i Teresy Potkańskiej, herbu Brochwicz; babkę po ojcu miał Katarzynę Olszowską, herbu Prus, po matce Annę Łędzką, herbu Janina*); Kumor, *Dzieje*, t. 2, s. 285, nr 59 (*kantor krakowski 1749 – 1763*).